EDITAL NPJ/FAE Nº 007/2016

A Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica do
Curso de Graduação em Direito da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições e na forma
do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica,
convoca os alunos selecionados para fazer o estágio
no período de 03/10/2016 a 02/12/2016.

Art. 1º. Os alunos convocados deverão comparecer às 14 horas no dia e local

indicado, a partir da próxima semana, para as devidas orientações e assinatura

do termo de compromisso.

Parágrafo único: Estão convocados os seguintes alunos:

ALUNO NPJ DIA DA SEMANA

Beatriz Alves Arruda Centro terça-feira

Gina Brunatto Centro terça-feira

Jullye Borges Centro terça-feira

Pâmela Stela de Camargo Nunes Centro terça-feira

Taysa Marcon Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Carina Mandler Schmidmeier Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Arquimedes Nascimento Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Isabela Berger Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Letícia Rebello Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Vinícius Martins Núcleo de

Conciliação

quarta-feira

Simone Tortato Núcleo de

Conciliação

Quarta-feira

Elizabeth B. Lopes Murakami
Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE